



## W888 Nordland ApS

Vingelhøjvej 18  
6200 Aabenraa  
CVR-nr. 37368504

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.12.2020

---

**Torben Brand**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

W888 Nordland ApS

Vingelhøjvej 18

6200 Aabenraa

CVR-nr.: 37368504

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Torben Brand, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, investerings- og projektudviklingsvirksomhed, bl.a. inden for fast ejendom, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 454 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet er i indeværende regnskabsår fusioneret med moderselskabet W8 Nordland ApS med W888 Nordland ApS som det fortsættende selskab.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet grunde og bygninger til datterselskaber. I forlængelse heraf anses en andel af overdragelsen for at være berigtiget som koncerntilskud til datterselskaberne, der indregnes i kostprisen for kapitalandele for tilknyttede virksomheder.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(768.840)</b>	<b>1.699.183</b>
Andre finansielle indtægter	1	537.704	0
Andre finansielle omkostninger	2	(493.593)	(485.439)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(724.729)</b>	<b>1.213.744</b>
Skat af årets resultat	3	270.388	(267.011)
<b>Årets resultat</b>		<b>(454.341)</b>	<b>946.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(454.341)	946.733
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(454.341)</b>	<b>946.733</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		27.484.333	23.905.721
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>27.484.333</b>	<b>23.905.721</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		62.633.688	840.000
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>62.633.688</b>	<b>840.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>90.118.021</b>	<b>24.745.721</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.313.924	0
Andre tilgodehavender		28.744	0
Tilgodehavende skat		31.099	0
Periodeafgrænsningsposter		0	5.203
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.373.767</b>	<b>5.203</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.212.595</b>	<b>187.079</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.586.362</b>	<b>192.282</b>
<b>Aktiver</b>		<b>111.704.383</b>	<b>24.938.003</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(158.461)	1.100.262
<b>Egenkapital</b>		<b>(108.461)</b>	<b>1.150.262</b>
Udskudt skat		19.207.000	59.604
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>19.207.000</b>	<b>59.604</b>
Deposita		373.918	373.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.632	176.267
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	18.444.956
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.822.326	2.807.978
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	44.092
Anden gæld		79.254.968	1.880.926
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>92.605.844</b>	<b>23.728.137</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>92.605.844</b>	<b>23.728.137</b>
<b>Passiver</b>		<b>111.704.383</b>	<b>24.938.003</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.100.262	1.150.262
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	(804.382)	(804.382)
Årets resultat	0	(454.341)	(454.341)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(158.461)</b>	<b>(108.461)</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	537.704	0
	<b>537.704</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	24.256	231.336
Øvrige finansielle omkostninger	469.337	254.103
	<b>493.593</b>	<b>485.439</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	(605)	42.911
Ændring af udskudt skat	(269.783)	224.100
	<b>(270.388)</b>	<b>267.011</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	23.905.721
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	88.259.906
Tilgange	1.112.395
Afgange	(85.793.689)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>27.484.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27.484.333</b>
Årets indregnede renter	740.223

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	840.000
Tilgange	61.793.688
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.633.688</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>62.633.688</b>

Selskabet har i regnskabsåret afhændet grunde og bygninger til datterselskaber. I forlængelse heraf anses en andel af overdragelsen for at være berigtiget som koncerntilskud til datterselskaberne, der indregnes i kostprisen for kapitalandele for tilknyttede virksomheder.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer overfor pengeinstitut for alt mellemværende med bank i datterselskabet W8 Nordland P/S.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ejerpantebreve på nom. 70.250 t.kr. til sikkerhed for pengeinstitut. Bogført værdi af materiale anlægsaktiver udgør 27.484 t.kr. pr. 30.06.2020.

Af de likvide beholdninger er 1.000 t.kr. stillet til sikkerhed som betalingsgaranti overfor Aarhus Kommune.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er pantsat til fordel for alt mellemværende med pengeinstituttet.
